EDITAL Nº 051/2018-PROGRAD

COMPLEMENTA O EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM CHAMADA
PRESENCIAL PARA MATRÍCULA NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIOESTE, DOS CLASSIFICADOS NO
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA/SISU – PRIMEIRA EDIÇÃO
DE 2018.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:

– o Edital nº 048/2018-PROGRAD, de 18 de abril de 2018;
– o erro de lançamento das informações de sistema que gerou o Anexo II do

Edital nº 048/2018-PROGRAD, de 18 de abril de 2018,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Complementa o anexo II do Edital 048/2018-Prograd, especificamente

quanto ao chamamento dos candidatos do curso de Nutrição do Campus de Francisco
Beltrão, incluindo, considerando a classificação, o candidato:

- Clas: 78 - PEDRO LUCAS VANSETTO BARBACOVI

Art. 2º Permanecem inalterados as demais regras contidas no Edital 048/2018-

Prograd e seus anexos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de abril de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE,
  Pró-Reitora de Graduação